
 

Με τη ςυγχρηματοδότηςη τησ Ελλάδασ και τησ 
Ευρωπαϊκήσ Ζνωςησ 

 
Ευρωπαϊκή Ζνωςη 
Ευρωπαϊκό Σαμείο Περιφερειακήσ Ανάπτυξησ  

    

΢ελίδα 1 

 

ΘΕΜΑ: Ανακοίνωςη παράταςησ τησ καταληκτικήσ ημερομηνίασ υποβολήσ προςφορών ςτην αριθ. 13/2021 
Διακήρυξη Τ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Τ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου (ΑΔΑΜ:21PROC009394113, ΑΔΑ:6ΟΓ34653ΠΩ-ΣΧΗ). 

 

                     ΑΝΑΡΣΗΣΕΑ ΢ΣΟ ΔΙΑΔΙΚΣΤΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ                   Πειραιάσ, 17 Δεκεμβρίου 2021 
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ ΝΑΤΣΙΛΙΑ΢ ΚΑΙ ΝΗ΢ΙΩΣΙΚΗ΢ ΠΟΛΙΣΙΚΗ΢           Αρικ. πρωτ.: 2832.7/92395/2021 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕ΢ΙΩΝ  
ΔΙΕΤΘΤΝ΢Η ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΟΠΣΕΙΑ΢ ΑΠΟΘΗΚΩΝ  
ΣΜΗΜΑ 2ο  ΤΛΟΠΟΙΗ΢Η΢ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΣΑΚΣΙΚΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙ΢ΜΩΝ 
ΑΡΙΘΜΟ΢ ΔΙΑΚΗΡΤΞΗ΢: 13/2021 
 

1.     Σο Τπουργείο Ναυτιλίασ και Νθςιωτικισ Πολιτικισ/Γενικι Διεφκυνςθ Οικονομικϊν Τπθρεςιϊν/ Διεφκυνςθ 
Προμθκειϊν & Εποπτείασ Αποκθκϊν/Σμιμα 2ο ανακοινϊνει τθν παράταςη κατά είκοςι (20) ημερολογιακζσ 
ημζρεσ, τθσ καταλθκτικισ θμερομθνίασ υποβολισ προςφορϊν ςτθν  αρικ. 13/2021 Διακιρυξθ 

Τ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Τ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου (ΑΔΑΜ:21PROC009394113, ΑΔΑ:6ΟΓ34653ΠΩ-ΣΧΗ, ΢υςτθμικοί Αρικμοί: -
138649, 138650, 138652, 138653, 138654, 138655, 138656, 138657, 138658, 138659, 138660-), για τθν 
«Προμικεια ςυμπλθρωματικοφ εξοπλιςμοφ τθσ Ακαδθμίασ Εμπορικοφ Ναυτικοφ (Α.Ε.Ν.) Οινουςςϊν τθσ 
Περιφζρειασ Βορείου Αιγαίου», «Προμικεια τεχνικοφ και εκπαιδευτικοφ εξοπλιςμοφ για τθν Α.Ε.Ν. Ιονίων 
Νιςων», και επαναλθπτικϊν προμθκειϊν για τθν «Προμικεια Εξοπλιςμοφ των Ακαδθμιϊν και Δθμοςίων 
΢χολϊν Εμπορικοφ Ναυτικοφ» για τισ ανάγκεσ τθσ Δ΢ΕΝ/΢ΠΜ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ΢, «΢υμπλιρωςθ – αναβάκμιςθ 
εξοπλιςμοφ ΢χολϊν Εμπορικοφ Ναυτικοφ Κριτθσ (ΑΕΝ ΚΡΗΣΗ΢)», και «Προμικεια και αναβάκμιςθ εξοπλιςμοφ 
΢χολϊν Εμπορικοφ Ναυτικοφ τθσ Περιφζρειασ Αττικισ» για τισ ανάγκεσ των ΑΕΝ/ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ/Α΢ΠΡΟΠΤΡΓΟΤ, 
ΚΕ΢ΕΝ/ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ και Δ΢ΕΝ/΢ΠΜ/Αςπροπφργου ςυνολικισ προχπολογιςκείςασ αξίασ ςφμβαςθσ δφο 
εκατομμυρίων τριακοςίων πενιντα επτά χιλιάδων εννιακοςίων ςαράντα οκτϊ ευρϊ και εβδομιντα δφο 
λεπτϊν του ευρϊ #2.357.948,72€# (ςυμπεριλαμβανομζνων ΦΠΑ και λοιπϊν κρατιςεων) με κριτιριο 
κατακφρωςθσ τθν πλζον ςυμφζρουςα από οικονομικι άποψθ προςφορά βάςει τθσ βζλτιςτθσ ςχζςθσ 
ποιότθτασ – τιμισ. 
2. Η ωσ άνω θμερομθνία παρατείνεται ςφμφωνα με τθν αρικ.πρωτ. 2832.7/92338/2021/17-12-2021 Απόφαςθ 
Τ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Τ./ΔΙ.Π.Ε.Α. 2ου (ΑΔΑΜ: 21PROC009772283, ΑΔΑ: 6Π294653ΠΩ-Ω53) ςε εφαρμογι: 
(α) των διατάξεων τθσ παρ. 4 του άρκρου 37 του ν. 4412/2016,  
(β) των διατάξεων τθσ αρικ. 64233/2021 Απόφαςθσ  των Τπουργϊν Ανάπτυξθσ και Επενδφςεων - Επικρατείασ 
«Ρυκμίςεισ τεχνικϊν ηθτθμάτων που αφοροφν τθν ανάκεςθ των Δθμοςίων ΢υμβάςεων Προμθκειϊν και 
Τπθρεςιϊν με χριςθ των επιμζρουσ εργαλείων και διαδικαςιϊν του Εκνικοφ ΢υςτιματοσ Ηλεκτρονικϊν 
Δθμοςίων ΢υμβάςεων (Ε.΢.Η.ΔΗ.΢.)» (Β’ 2453) και 
(γ) των διαλαμβανομζνων ςτθν Α.Π. 43492/ΕΞ 2021/08-12-2021 Ανακοίνωςθ τθσ ΓΓΠ΢ΔΔ/ΓΔΤΠ&ΕΔΔ/ 
ΔΔΑ&ΤΕ΢ΗΔΗ΢/ΣΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙ΢Η΢ ΚΑΙ ΤΠΟ΢ΣΗΡΙΞΗ΢ ΛΕΙΣΟΤΡΓΙΑ΢ ΟΠ΢ Ε΢ΗΔΗ΢ ςχετικά με τθ «Διακοπι 
λειτουργίασ του υποςυςτιματοσ Ε΢ΗΔΗ΢ Προμικειεσ και Τπθρεςίεσ του ΟΠ΢ Ε΢ΗΔΗ΢ και μετάπτωςθ του ςτισ 
υποδομζσ του ενιαίου κυβερνθτικοφ νζφουσ (G-Cloud)». 

Καταλθκτικι θμερομθνία και ϊρα υποβολισ των προςφορϊν: Σετάρτη, 05-01-2022 και ώρα 15:00. 

Διενζργεια διαγωνιςμοφ (αποςφράγιςθ προςφορϊν):  Σετάρτη, 12-01-2022 και ώρα 11:00. 

 
 

Με εντολή Τπουργοφ 
Ο Διευθυντήσ 

 

 
Πλοίαρχοσ Λ.΢. 

ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ΢ Ιωάννησ 

ΑΔΑ: ΨΒΗΣ4653ΠΩ-ΔΝ6


		2021-12-17T11:35:45+0200
	Ακριβές Αντίγραφο


		2021-12-17T11:48:15+0200
	Athens




